ת"ק 16-09-17201 שרעבי נ' אר. אס. אס. אר שיווק יינות ומזון בע"מ

לפני כבוד השופטת ליעד שגב

התובעים: מתן שרעבי

נגד

הנתבעים: אר. אס. אס. אר שיווק יינות ומזון בע"מ

פסק דין

לפני תביעה מכוח סעיף 30א לחוק התקשורת (בזק ושידורים), התשמ"ב - 1982 (להלן: "חוק הבזק") על סך 8,000 ₪.

בתביעתו טוען התובע כי על הנתבעת לפצותו בגין ארבעה מסרוני פרסומת שנשלחו לטלפון הנייד שלו, שלא בהסכמתו, בתאריכים המפורטים בכתב התביעה.

בדיון הציג התובע את המסרונים שקיבל על גבי מסך הטלפון הנייד.

לפיכך, אני קובעת כי הנתבעת שלחה שלושה מסרונים ולא ארבעה כנטען.

התובע טוען כי "ברור לכל כי הודעות אלו היוו מטרד" אך אינו מסביר מדוע הנחה זו ברורה לכל ואינו מביא ולו בדל ראיה להוכיחה.

על כן, אני קובעת כי התובע זכאי אך לפיצוי הסטטוטורי המפורט בחוק התקשורת (בזק ושידורים), התשמ"ב – 1982, (להלן: "החוק"), מכוחו הוגשה התביעה.

על פי סעיף 30א (י) (1) לחוק, רשאי בית המשפט לפסוק פיצויים שאינם תלויים בנזק בסכום שלא יעלה על 1,000 ₪ בגין כל דבר פרסומת שקיבל הנמען.

על פי החוק, בעת פסיקת הפיצוי, יש להביא בחשבון את השיקולים הבאים:

- (א) אכיפת החוק והרתעה מפני הפרתו;
- (ב) עידוד הנמען למימוש זכויותיו;
- (ג) היקף ההפרה

הסכום הנ"ל ישולם לתובע בתוך 30 יום מיום קבלת פסק הדין, שאם לא כן יישא הפרשי הצמדה וריבית כחוק מיום מתן פסק הדין ועד התשלום בפועל.

ניתן להגיש בקשת רשות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 15 ימים ממועד קבלת פסק הדין.

המזכירות תשלח את פסק הדין לצדדים בדואר רשום עם אישור מסירה.

ניתן היום, י"א שבט תשע"ז, 07 פברואר 2017, בהעדר הצדדים.

ליעד שגב, שופטת